02126.002847/2021-71
Número Sei:10560255

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

NÚCLEO DE GESTÃO INTEGRADA ICMBIO IGUAPE
Rua da Saudade, número 350, -  Iguape - CEP 11920-000

Telefone: (13)38412692

COMISSÃO DE CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTES TEMPORÁRIOS AMBIENTAIS -
ATA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Aos 21 dias do mês de fevereiro de 2022, em reunião virtual do NGI ICMBio Iguape ,  às 11:00h, reuniram-se os servidores Eliel Pereira de Souza, Mariana
Alves Onça de Souza e Valtency Negrão da Silva, integrantes da Comissão de Condução do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de agentes
temporários ambientais - ATA para  NGI ICMBio Iguape, designados pela ORDEM DE SERVIÇO Nº 03/2021/NGI ICMBIO IGUAPE, de 21 de
outubro de 2021.

Esta Comissão, em posse da documentação de inscrição dos candidatos analisou a documentação de cada candidato e seguindo as orientações constantes dos
itens 2 e 3  do Edital de Seleção, documento SEI nº 10501327, resolve:

HOMOLOGAR as seguintes inscrições:

<01 – Agente de apoio ao monitoramento ambiental e patrimonial, Nível I, Duração 24 Meses, NGI ICMBIO IGUAPE>

Nome do(a) candidato(a)

CPF

Renan Borges de Souza

406.314.768-14

Dimas Aguiar de Araújo

307.185.108-10

Marina Bazolli de Aguiar

398.999.578-28

José Ricardo Arjona

250.538.818-04

Bruno Alexander Franco Cunha

410.493.948-01

Beatriz Gomes da Silva

490.742.118-44

Kelvin Justiniano Silva

467.042.178-60

Maria Zelia Santana Pereira Fortes

410.600.178-06

CONVOCAR dia 03/03/2022 para a etapa de pré-seleção (TAF) os(as) candidatos(as) que tiveram suas inscrições homologadas, conforme o seguinte
cronograma (lista de agendamento):

Nome dos candidatos

CPFs

Local

Horários

Beatriz Gomes da Silva

490.742.118-44

Parque da Fonte, Av. Maestro Moacir
Serra esquina com Rua Saldanha
Marinho, Canto do Morro- Iguape/SP

08:30 às 09:30

Maria Zelia Santana Pereira
Fortes

410.600.178-06

08:30 às 09:30

Marina Bazolli de Aguiar

398.999.578-28

09:30 às 10:30

José Ricardo Arjona

250.538.818-04

09:30 às 10:30

Bruno Alexander Franco
Cunha

410.493.948-01

16:00 às 17:00

Renan Borges de Souza

406.314.768-14

16:00 ás 17:00

Kelvin Justiniano Silva

467.042.178-60

17:00 às 18:00

Dimas Aguiar de Araujo

307.185.108-10

17:00 às 18:00

CONVOCAR dia 04/03/2022 para a etapa de pré-seleção (THUFA) os(as) candidatos(as) que tiveram suas inscrições homologadas, conforme o
seguinte cronograma (lista de agendamento):

Nome dos candidatos

CPFs

Local

Horários

Beatriz Gomes da Silva

490.742.118-44

Sede do ICMBIO em Iguape

Rua da Saudade, 350; Bairro Canto do
Morro - Iguape - SP.

08:30 às 09:30

Maria Zelia Santana Pereira
Fortes

410.600.178-06

08:30 às 09:30

Marina Bazolli de Aguiar

398.999.578-28

09:30 às 10:30

José Ricardo Arjona

250.538.818-04

09:30 às 10:30

Bruno Alexander Franco
Cunha

410.493.948-01

16:00 às 17:00

Renan Borges de Souza

406.314.768-14

16:00 às 17:00

Kelvin Justiniano Silva

467.042.178-60

17:00 às 18:00

Dimas Aguiar de Araujo

307.185.108-10

17:00 às 18:00

 Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelos membros da comissão.

_______________________________________________

VALTENCY NEGRÃO DA SILVA
  Analista Ambiental

Matrícula SIAPE nº 0685992

_______________________________________________
ELIEL PEREIRA DE SOUZA

Analista Ambiental
 Matricula  SIAPE nº 1366218

_______________________________________________

MARIANA ALVES ONÇA DE SOUZA
  Analista Ambiental

  Matrícula n° 1522919

Documento assinado eletronicamente por Eliel Pereira De Souza, Analista Ambiental, em 21/02/2022, às 16:08, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Valtency Negrao Da Silva, Analista Ambiental, em 21/02/2022, às 16:48, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador 10560255 e o código
CRC 0938AFC6.